
 

 UCHWAŁA NR 401 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zawieszenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych 

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy 

  
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z §18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa 

i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 roku Nr 6, 

poz. 69 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 356/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zawieszenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Gołańczy po §1 dodaje się §1a w brzmieniu: 

 

„§1a Zawieszenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w §1, nie dotyczy 

uczniów klas ósmych, którzy przystępują w roku szkolnym 2019/2020 do egzaminu 

ósmoklasisty.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2020 roku. 

 

 

     

 Starosta Wągrowiecki  

    

 __________________________________ 

 /Tomasz Kranc/ 

 

  

 

 Wicestarosta   

   

 __________________________________ 

 /Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________________ 

 

 

Robert Woźniak  _________________________________________ 



 

UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR 401/2020     

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zawieszenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych 

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy 

 

  

Na podstawie § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

31 grudnia 2002 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 ze zm.) dyrektor, za zgodą organu 

prowadzącego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, jeżeli wystąpiły na danym terenie 

zdarzenia, które mogą zagrozić zdrowiu uczniów. 

Potrzeba wyłączenia uczniów klas ósmych z zawieszenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych 

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy została wyrażona w piśmie skierowanym 

przez p.o. dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy w związku 

z przeprowadzeniem egzaminu ósmoklasisty i koniecznością zapewnienia zajęć opiekuńczo-

wychowawczych. 

 

 

 

 

 Starosta Wągrowiecki 

 

       __________________________________ 

 /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytenjsgaztc

